
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7ASXJ6DF5N7ZOD3R6MARZRL4 Fecha 14/09/2022 18:56:19

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7ASXJ6DF5N7ZOD3R6MARZRL4 Página 1/1

     

 

Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO DE 

CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO 

SUSTITUTO INTERINO POR NECESIDADES TEMPORALES PARA EL CURSO 2022-2023, 

CONVOCADA   POR   RESOLUCIÓN   DEL   RECTOR   DE   LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC150VPR/2022, DE 3 DE JUNIO DE 2022. 

 

Advertidos de oficio errores en las baremaciones provisionales publicadas con fecha 9 de septiembre de 2022, al 

no haberse registrado la valoración de varios candidatos del procedimiento de constitución y ampliación de las 

Bolsas de Profesorado Sustituto Interino para las siguientes áreas y candidatos: 

 

 ÁREA DE COMERCIALIZACIÓN E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS (95) 

- García Candón, Paloma 

- Gómez Carmona, Diego 

- López Tejada, Carlos Manuel 

- Meléndez González-Haba, Guadalupe 

- Ramírez Guerrero, Gema 

 

 ÁREA DE INGENIERÍA AEROESPACIAL (495) 

- Lorente Manzanares, Luis Santiago 

 

Una vez se han puesto de manifiesto referidos errores dentro del plazo establecido al efecto, se procede a la 

rectificación de los errores detectados, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO :  

Primero. Corregir las baremaciones provisionales publicadas con fecha 9 de septiembre de 2022, del 

procedimiento de constitución y ampliación de las Bolsas de Profesorado Sustituto Interino. 

Segundo. Publicar adjuntas las baremaciones provisionales corregidas, concediéndole a los candidatos afectados 

un plazo de alegaciones de 5 días a través de la plataforma de registro de candidatos. 

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 

En Cádiz, en el día de la firma. 

 

EL RECTOR, por delegación de competencias,  

(Resolución UCA/R83REC/2019, de 29 de julio, BOUCA nº 292)  

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO  

Manuel Antonio García Sedeño. 

 



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS (095)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GALIANO CORONIL, ARACELI 10,00 50,00 35,00 5,00 10,00 36,00 146,00

GÓMEZ CARMONA, DIEGO 10,00 50,00 35,00 3,00 5,00 35,20 138,20

CANO TENORIO, RAFAEL 10,00 48,04 35,00 0,00 10,00 33,22 136,26

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL 10,00 50,00 35,00 0,00 2,00 34,00 131,00

CEBALLOS CASTRO, GONZALO 10,00 31,75 34,00 4,00 3,60 27,90 111,25

GARCIA CANDÓN, PALOMA 7,00 50,00 10,00 5,00 5,50 0,00 77,50

LOPEZ TEJEDA, CARLOS MANUEL 5,00 50,00 0,00 5,00 5,00 5,50 70,50

MELÉNDEZ GONZÁLEZ-HABA, GUADALUPE 5,00 50,00 0,00 5,00 10,00 0,00 70,00

MACARRO TOMILLO, ANTONIO 5,00 50,00 0,00 5,00 10,00 0,00 70,00

GALLARDO VERA, LUIS 10,00 31,50 0,00 5,00 2,00 14,60 63,10

PÉREZ DE ALGABA CHICANO, CRISTINA 5,00 36,93 12,52 5,00 3,00 0,00 62,45

RODRÍGUEZ DE AUSTRIA GIMÉNEZ DE
ARAGÓN, ALFONSO MAXIMILIANO

10,00 12,81 34,00 1,00 3,50 0,00 61,31

MUDARRA FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 10,00 12,00 14,00 0,00 0,25 10,40 46,65

IEKELER GUERRERO, LAURENT 7,00 18,00 0,00 5,00 0,00 0,00 30,00

PARAMIO LEIVA, ALBERTO 0,00 0,00 19,00 0,00 0,25 0,00 19,25

SÁNCHEZ NÚÑEZ, PABLO 0,00 7,15 8,00 1,34 1,00 0,00 17,49

LAZ APARICIO, MANUEL JESÚS 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 15,00

1 / 3 Fecha generación: 14 septiembre 2022



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS (095)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MALDONADO LÓPEZ, BELÉN 5,00 4,00 0,00 5,00 0,00 0,00 14,00

HARO GIL, MARIA DOLORES 5,00 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00 13,00

MARTIN HIDALGO RODIL, FERNANDO 7,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 12,00

MEDINA ZAMORA, JENNIFER 5,00 0,00 3,00 1,50 1,00 0,00 10,50

DONSTRUP PORTILLA, MARÍA TERESA
DONSTRUP PORTILLA

5,00 0,00 0,00 0,00 5,50 0,00 10,50

CAZALLO ANTUNEZ, ANA MARIA 5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 1,20 10,20

AGUIRRE MONTERO, ALEXANDER 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

RAMIREZ GUERRERO, GEMA 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

MATEO TOSCANO, ANTONIO 7,00 0,00 1,00 0,00 2,00 0,00 10,00

GARCÍA-AGULLÓ MELIVEO, ARTURO 5,00 0,00 0,00 1,50 3,00 0,00 9,50

ONETO GONZALEZ, GEMA 5,00 0,00 2,00 1,08 0,00 0,00 8,08

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 7,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 8,00

CEBALLOS GONZÁLEZ, AURORA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

SÁNCHEZ ROMERO, JESÚS 5,00 0,00 0,00 1,56 0,00 0,00 6,56

DEL POZO RIVILLA, IVÁN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 5,60

MATA GARCIA, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARÍN SÁNCHEZ, DAVID 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

2 / 3 Fecha generación: 14 septiembre 2022



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS (095)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

RUIZ LÓPEZ, ISABEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA CARRION, CARMEN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

FUENTES MARTÍN-ARROYO, MARTA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MUÑOZ YAGÜE, LEYRE 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARTÍN SERRA, ELENA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GÜELFO ARTARAZ, FRANCISCO 3,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20

GONZALEZ HERRERO, JAVIER 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00

GALLARDO RIVERA, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TORIBIO ESCOBAR, MARTA Excluido

LOZANO RAMIREZ, JULIO IGNACIO Excluido

CÓZAR NIETO, AGUEDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PEREZ BAREA, DANIELA MARIA Excluido

MAYO MUÑOZ, XAVIER Excluido

MESA CABRAL, ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BARBA BEARDO, ANTONIO Excluido

ALVAREZ VILLASAN, JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 / 3 Fecha generación: 14 septiembre 2022



Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2022-23)

INGENIERIA AEROESPACIAL (495)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

RUIZ SÁNCHEZ, CRISTÓBAL 2,50 50,00 0,00 0,00 3,50 0,00 56,00

LORENTE MANZANARES, LUIS SANTIAGO 5,00 20,17 5,00 1,79 3,75 10,78 46,49

DURAN VENEGAS, EDUARDO 5,00 13,81 11,50 0,00 5,00 7,59 42,90

GARCÍA BARRACHINA, LUIS 5,00 12,69 7,75 0,00 1,00 8,18 34,62

MACHUCA MACIAS, MARIANELA 5,00 14,22 3,50 2,00 6,50 0,00 31,22

DEL SOL ILLANA, IRENE 2,50 0,00 0,00 0,00 6,75 0,00 9,25

MILLAN BARBA, JOSUE 2,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 4,00

YAMUZA CLAVIJO, MARIA DEL PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

MARTÍN ALCÁNTARA, ANTONIO Excluido

LARRODE DÍAZ, MAURICIO Excluido

ACEDO NÚÑEZ, ÓSCAR Excluido

RODRIGUEZ CHAPARRO, ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 1 Fecha generación: 14 septiembre 2022


	Correccion errores PSI_baremaciones provisionales_fdo
	baremacion prov psi com e inv mercados
	baremacion psi ingenieria aeroespacial

